ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» _______________ 20___г.
		(дата)
О выборе факультативных дисциплин
	Проректору по учебной работе
Г.П. Старинову

Прошу зачислить меня в соответствующую группу для изучения факультативных дисциплин в 2019/2020 учебном году:

	Осенний семестр

	Электротехнический факультет

	Основы электротехники

	Социально-гуманитарный факультет

	Разговорный английский язык

	Факультет экономики и менеджмента

	Основы управленческой деятельности

	Весенний семестр

	Социально-гуманитарный факультет

	Профессиональный перевод

	Дополнительный иностранный язык

	Электротехнический факультет

	Технологии создания StartUp

	Факультет экономики и менеджмента

	Управление инвестиционными проектами

Студент ___ курса группы_______		___________________________
(ФИО студента)

	________________
(подпись)
Ознакомившись с предложенным списком факультативных дисциплин, я отказываюсь от их изучения в 2019 /2020 учебном году.

Студент ___ курса группы_______		___________________________
(ФИО студента)
	________________
[bookmark: _GoBack](подпись)